Valoris curjum hahentis in Francia, ex certis Caufis in quibufdatn

Litteris Obligatoriis, de Data Septtma Diei Mefijis Augufli ultimo

privteriti ,
per Oratores fuos ad hoc iufticienter audtoriratos con-

•XIII. clufis * & fadtis, & prxfaro Regi Ancji.c traditis 6c liberatis, ad

447. quas Se retulit , & pro hic exprclTis haberi voluit &c yolu-

mus ,
praefatoque Regi Anglix jufte Teneri & Obligari, ad

Solvendum eidem aut ejus Hxredibus &c Succeflbribus , aut ejus

feu eorum Deputato vel Deputatis,di6tam Summam unius Millio-

nis
,
Jive Decies Ce^itmn Milliuvt Coronarum Auri de Sole pradiiia-

rum, ex Caufis prxdidtis Loco, Terminis, Modoque & Forma
fequentibus, vii.

Di6tus Rex noflcr Ludovicus , ejufque Hxredes & SuccefTores

folvent leu Iblvi facient Regi Anglia fupradifto, aut ejus Hxre-

dibus & Succefloribus , aut ejus vel eorum Dcputato vel Deputatis

in Oppido Califias , Primo Die Menfis Novembris proxime fu-

turi , in Coronis Auri de Sole prxdidtis ^itt^uaginta Millia

Francorum , unoquoque Franco valente Viginti Solidos Turonen-

fes, qux faciunt Summam Firginti Sex Millium Trecentorum^in-
decim Coronarum de Sole, <^ Triginta Solidorum Turonenjium,

Et primo Die Menfis Maii ex tunc proxime fequentis in eodem
Oppido Califrx fimiliter in praefatis Coronis Auri alia ^imjuagin-

ta Milia Francorum pradiEiorum
,

Et Primo Die Menfis Novembris ex tunc proxime fequentis

parifbrmiter in didto Oppido Cahfix, in Coronis Auri Valoris

praedifti alia Quinquagi^ita Millia Francorum antedidti Valoris

,

Et fic de Tcrmino in Terminum, & de Anno in Annum,
donec & quouique di<fta Summa unius Millionis

, ftve Decies Cen-

tu7n Millium Coronarum Auri de Sole priediitarurn per pnefatum

LudovicuM Hxredes aut Suceflbres fuos, ejufve aut eorum Depu-
tatum aut Deputatos prxfato Regi Angltie Hxredibus iut Succef-

ibribus fuis, ejus aut eorum Deputato vel Deputatis piene & inte-

gre perfoluta & contema fuerit,

Requifivit infuper Rex nofier Ludovicus Nos Stephanitm Epi-

fcopum prxdidum , fic ut praefertur pro Tribunali fedentem , ut

Nos in eum Scntentiam Excommunicationis in Scriptis ferre-

mus & fulminaremus , ex nunc prout ex tunc , & ex tunc prdut

ex nunc , nifi prxfato Regi AngU<e ejufve Hxredibus & Succef-

foribus, corumve Deputato vel Deputatis, Loco, Modoque, &
Forma fuprafcriptis folvat , feu folvi faciat didam Summam unius

Milltonis
,
five Decies Centum Millium Coronarum Auri prxdidta-

rum, & quamlibet earumdem Partem five Particulam; Et quod

in evehtu non Solutionis didtx Summac , vel alicujus ejuldem

Parcellae five Particuix , didbs Temporibus , Terminis , aut Lo-

cis, aut earumdem Terminorum aut Locorum uno five aliquo,

Nosjudex poit quemiibet Terminum fic eiapfum , immediate

didtum Ludovicu?n Regcm noftmm Excommunicatum fuifle &
efie denunciaremus , ac denunciari faceremus & mandaremus,

Nos igitur Stephanus Epifcopus antedidtus , fc ut prxfertur pro

Tribunali fedentes, & lolum Deum prx oculis habentes, vifis,

auditis, & inrellcctis prxdidtis Confeflione & Requifitione, prx-

fotum noftrum Rcge?» Ludovicum monuimus, & eidem injunxi-

mus , Tenoreque Prxfentium monemus & injungimus
,
quatenus

annuatim &c fingulis Annis fblvat, iblvive faciat in Coronis Auri

prxdidis, eidcm Regi Anglia , ejulve Hxredibus & Succeflbri-

bus, feu ejus vel eorum Deputato vel Deputatis, Loco, & Ter-

minis , Modoque , & Forma antcdidtis, Summam Centum Millium

Francorum Auri Valoris fupradiiit , donec & quoufque didta Sum-
nia VSnius Milho-iiis , five Dectes Centum Milliu?n Coronarum Auri,

Valovis prxdicli, ex Caufis fupradictis eidem Regi Ang/ia dehi-

ta, Eidem aut ejus Hxredibus, aut Succeflbribus per prxfatum

Dominum nollrum Regem Ludovinon , vel ejus Hxredes aut Suc-

ceflbres plene & integre perfoluta & contenta fuerit , & hoc fub

Poena Excommunicationis

,

Quam quidcm Sententiam Excommunicationis Nos Stephanus

Judex antedictus in eumdem Dominum no&mvn Francorum Regem

,

ex nunc prout ex tunc , & ex mnc prout ex nunc ferimus& promul-

gamus in hiis Scriptis, iiifi prxfato RegiAuglia aut cjus veleorum

Deputato vel Deputatis , Loco& Terminis Modoque& Fornia ante-

didlis ut prxmittnur, folverit folvive feccrit annuatim, in Coronis Auri

Valoris antedidti Ce?ttu?n Miliia Francoru?n pradiSioruin, donec &
quoufque didta Summa \J?iius Millionis

, five Decies Ce?:tum Mil-

lium Corojtarum Auri de Sole pradiilarum
,
prxfato Regi Anglia

,

aut ejus Hxredibus aut Succcflbribus , cjus feu eorum Deputato

vel Deputatis, per prxfatum Dominum noftrum Rege?n Ludovi-

tum plenc & integre perfoluta & contenta fuerit

,

Et in evcntu non Solutionis didtx Summx , vel aiicujus ejus

Parcelix fiveParticulx,dictis Temporibus, Terminis, aut Loco-
rum uno five aiiquo , Nos Judex prxdidtus eidem Regi nofiro

Ludovico * comminamur pcr Prxfentes quod poft quemlibet Ter-
minum fic elapfum, ipfuni excommunicatum publice denuncie-

mus ac denunciari voluraus , ficque ficri faciemus & mandabi-

mus,
Idem quoque Rex nofier Ludovicus tunc & ibidem coram No-

bisjudice antediclis fic, ut prxfertur, pro Tribunali fedente Re-
nunciavit exprelte &c in vim Padli omni tam Juris quain Fadti